
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-13-003594-c

Найменування замовника: КП "СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС "МЕТАЛІСТ"
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24477221

Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, місто Харків,
вулиця Плеханівська, буд 65

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панасенко Олександр Миколайович,
+380577375503, kpsk_metalist@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Розробка проектно-кошторисної документації по
об'єкту: «Капітальний ремонт стадіону «Металіст»
по вул. Плеханівська, 65 в м. Харкові» (код ДК
021:2015: 71320000-7 Послуги з інженерного
проектування)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Розробка проектно-
кошторисної документації
по об'єкту: «Капітальний
ремонт стадіону
«Металіст» по вул.
Плеханівська, 65 в м.
Харкові» (код ДК
021:2015: 71320000-7
Послуги з інженерного
проектування)

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роб 61001, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул.
Плеханівська,
65

до 31
березня 2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 20 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 600 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1600000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 січня 2022 11:32 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 січня 2022 11:09



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії (електронний
документ, створений відповідно до вимог діючого
законодавства). Форма та вимоги до забезпечення
тендерної пропозиції передбачені наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України, від 14.12.2020
№2628 "Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції". У
випадку, якщо підписантом не є керівник банку-
гаранта (директор/голова правління банку-гаранта
тощо), то повноваження особи, яка підписала
банківську гарантію повинні бути підтверджені
сканованою копією відповідного документа банка-
гаранта (доручення, тощо). Банківська гарантія не
має містити умов, що ускладнюють або
унеможливлюють задоволення вимог замовника з
отримання грошових коштів від банка-гаранта по
забезпеченню тендерної пропозиції, наданому
учасником у формі банківської гарантії, в тому
числі, забороняється вимагати листи або інші
документи за підписом учасника або третіх осіб, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5% від
очікуваної вартості робіт - у грошовому виразі
складає 8000,00 (вісім тисяч гривень 00 коп.)
гривень. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції - не менше строку дії тендерної
пропозиції. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з грошовим забезпеченням (покриттям),
яке розміщене учасником у банку-гаранті на
відповідний строк, що необхідно підтвердити
шляхом надання у складі тендерної пропозиції
довідки, виданої банком-гарантом, завіреної
уповноваженою особою банку-гаранта, про
розміщення повного грошового покриття, яка також
повинна містити номер та дату видачі банківської
гарантії, суму гарантії цифрами та словами,
реквізити рахунку, на який здійснювалось
зарахування коштів такого грошового покриття. У
разі наявності посилання у тексті банківської
гарантії на умови договору між банком-гарантом та
учасником процедури закупівлі, надання у складі
тендерної пропозиції відповідного договору є
обов’язковим.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

8000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


